“V – DURAÇÃO E VALIDADE DO CONTRATO – O presente contrato terá validade entre
as partes a partir da data de sua assinatura e vigorará pelo prazo de 14 (catorze) meses, correspondente ao período
de 16/09/2020 a 15/11/2021.

(...)

VI – VALOR– (...)

Parágrafo 2º – O valor total do presente contrato é estimado em R$ 3.109.464,26 (três milhões,
cento e nove mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e vinte e seis centavos).”

CLÁUSULA SEGUNDA – Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições contidas no
contrato, alterado pelo 1º Termo Aditivo, ressalvado o direito à eventual repactuação.

CLÁUSULA TERCEIRA – O extrato do presente Termo Aditivo será publicado no Diário